BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 272/TM-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 4 năm 1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Về việc đổi tên các phòng cấp

giấy phép xuất nhập khẩu trực thuộc Bộ thương mại

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Nghị định số 95/CP ngày 4-12-1993 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Thương mại;

Căn cứ Nghị định số 89/CP của Chính phủ về việc bỏ giấy phép xuất nhập khẩu chuyển kể từ

ngày 01 tháng 2 năm 1996;

Theo đề Nghị của các đồng chí Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ, Vụ trưởng Vụ Xuất nhập khẩu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay đổi tên các Phòng Giấy phép xuất nhập khẩu trực thuộc Bộ Thương mại như sau:

Phòng Giấy phép xuất nhập khẩu Hà Nội thành Phòng xuất nhập khẩu khu vực Hà Nội.

Phòng Giấy phép xuất nhập khẩu Hải Phòng thành Phòng xuất nhập khẩu khu vực Hải Phòng.

Phòng Giấy phép xuất nhập khẩu Đà Nẵng thành Phòng xuất nhập khẩu khu vực Đà Nẵng.

Phòng Giấy phép xuất nhập khẩu Nha Trang thành Phòng xuất nhập khẩu khu vực Nha Trang.

Phòng Giấy phép xuất nhập khẩu thành phố Hồ Chí Minh thành Phòng xuất nhập khẩu khu

vực thành phố Hồ Chí Minh.

Phòng Giấy phép xuất nhập khẩu Cần Thơ thành Phòng xuất nhập khẩu khu vực Cần Thơ.

Các Phòng xuất nhập khẩu trên được khắc con dấu riêng để thực hiện nhiệm vụ tại Điều 2 của

Quyết định này.

Điều 2. Các Phòng xuất nhập khẩu có nhiệm vụ và quyền hạn như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9251